
                        2020 年 8 月 25 日 

お取引先様各位 

～win-win から happy-happy へ～ 

                         WB&DT 協和メディシード株式会社 

                                   

 

HbA1c 試薬の有効期限延⾧について 

 

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社はお客様第一に、安定性に優れた安価で安心してお使いいただけるように、 

常日頃から体外診断薬の改良を目指しております。 

 

・ＨｂＡ１ｃ  承認番号：12E1X80005A1C001 18か月⇒24か月 

・ＨｂＡ１ｃⅡ 承認番号：12A2X10005A1C002 18か月⇒24か月 

＊対象品は9月16日出荷分からになります。 

 

以上 

 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

info@kyowa-mediceed.co.jp 


